
 

Lehdistötiedote 

 
Stonesoftin uusi MSSP-ohjelma tarjoaa jälleenmyyjille 

mahdollisuuden tarjota tietoturvapalveluita 
 

Helsinki, 7. marraskuuta 2011 – Tietoturvayhtiö Stonesoft on tänään esitellyt 
uuden MSSP -kumppanuusohjelman (Managed Security Service Provider), jonka 
myötä yhtiön jälleenmyyjät voivat riskittömästi ryhtyä tarjoamaan asiakkailleen 
Stonesoftin verkkotietoturvaratkaisuja palveluna.  
 
Stonesoftin uusi MSSP-ohjelma on suunnattu erityisesti IT-jälleenmyyjille, joiden pienet 
ja/tai keskisuuret yritysasiakkaat haluavat ulkoistaa tietoturvansa. Ohjelman avulla 
jälleenmyyjät voivat tarjota asiakkailleen tietoturvaa palveluliiketoimintana. Sen 
perusajatuksena on minimoida aloitusinvestoinnit, eli jälleenmyyjät maksavat ainoastaan 
asiakkailleen toimittamiensa tietoturvatuotteiden määrän ja käytön perusteella. Malli 
pienentää merkittävästi liiketoiminnan riskejä ja parantaa kassavirtaa. 
 
”Tietoturvapalveluiden kysyntä kasvaa jatkuvasti. Haluamme siksi tarjota 
jälleenmyyjillemme ratkaisuja, jotka tuovat heille uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Uusi 
MSSP-ohjelma auttaa jälleenmyyjiämme luomaan uusia palveluja, jotka tuovat heidän 
asiakkailleen lisäarvoa ja jotka on helppo ja nopea ottaa käyttöön. ”Pay as you go” -
hinnoittelumallin myötä jälleenmyyjät saavat käyttöönsä Stonesoft Management Center -
hallintatyökalun. Sen avulla he voivat tarjota asiakkailleen keskitetysti hallittavaa 
tietoturvapalvelua kustannustehokkaasti ja ilman taloudellisia riskejä. Palvelun myötä 
myös pienet ja keskisuuret yritykset saavat käyttöönsä korkeatasoisia 
tietoturvaratkaisuja. Yrityksen koko ei siis enää ole este enterprise-tason tietoturvan 
käytölle”, Stonesoftin operatiivinen johtaja Juha Kivikoski sanoo. 
 
Stonesoftin MSSP-ratkaisu 
 
Stonesoftin MSSP-ratkaisu tarjoaa ajan tasalla olevat työkalut moniasiakasympäristön 
hallintaan. Stonesoft Mass Security -ratkaisun avulla tietoturvapalveluiden tarjoajat 
voivat helposti liittää palveluun uusia asiakkaita, hallita eri asiakasympäristöjä 
tehokkaasti sekä luoda räätälöityjä tietoturvapalveluita loppuasiakkaille Stonesoftin Web 
Portal -työkalua hyödyntämällä. 
 
Stonesoftin MSSP-ratkaisu tarjoaa palveluntarjoajille täyden hallinnan ja näkyvyyden 
asiakasympäristöihin ja niiden konfigurointiin. Loppukäyttäjät hyötyvät vuorostaan 
poikkeuksellisen hyvästä näkyvyydestä ostamaansa tietoturvapalveluun.   
 
Lisätietoja Stonesoft MSSP-ratkaisusta osoitteessa http://mssp.stonesoft.com. 
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Stonesoft Oyj 
 
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
Stonesoft(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS 
(tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön 
mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden 
sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi 
järjestelmäksi. Stonesoft-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, 
erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen 
Stonesoft-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä 
virtuaali- että fyysisessä ympäristössä. 
 
Stonesoft Management Center -hallinnan avulla Stonesoft-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä 
SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. Stonesoft-palomuuri ja hyökkäyksen 
havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko 
yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. Stonesoft SSL VPN 
tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin. 
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteista www.stonesoft.com,www.antievasion.com ja 
http://stoneblog.stonesoft.com. 
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